АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОАЛТАЙСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.05.2025                                                                                                              № 942
г. Новоалтайск

О внесении изменений в постановление Администрации города Новоалтайска от 30.09.2019 № 1676

	В связи с изменением кадрового состава на основании Устава городского округа город Новоалтайск Алтайского края  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению Администрации города Новоалтайска от 30.09.2019 №1676 «Об утверждении Положения о рабочей группе по проверке исполнения условий концессионного соглашения, об утверждении состава рабочей группы»:
- слова «Лисовский Сергей Иванович – первый заместитель главы Администрации города» заменить словами «Бондарев Вячеслав Петрович - заместитель главы Администрации города»;
- слова «Тычинская Екатерина Анатольевна – главный специалист Комитета по управлению имуществом Администрации города» заменить словами «Косова Анна Васильевна – начальник отдела по учету объектов недвижимости Комитета по управлению имуществом Администрации города»;
- слова «Катушонок Елена Викторовна - председатель комитета по экономической политике и инвестициям Администрации города» заменить словами «Катушонок Елена Викторовна - заместитель главы Администрации города»;
- слова «Белозерова Ольга Ивановна – главный специалист отдела бухгалтерского учета Комитета по управлению имуществом Администрации города» заменить словами «Белозерова Ольга Ивановна – начальник отдела распоряжения имуществом казны Комитета по управлению имуществом Администрации города».
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике городского округа город Новоалтайск Алтайского края и разместить на официальном сайте города Новоалтайска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                               В.Г. Бодунов

image1.png